
Smlouva o dílo č. KT/12681/23

na realizaci stavby

Adaptace obřadní sIně na zasedací místnost - slaboproud

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
8tybqzk
info@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen .,Objednatel")

a
ALLKON s.r.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Okružní 350, 435 13 Meziboří
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spis. značka: C 11031
250 08 196
CZ 25008196
Antonínem Hurtem, jednatelem
xfwktrk
ahkon@allkon-info.cz
MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 201490691/0600

na straně druhé (dále jen .,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako .,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného data v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen .,občanský zákoník")

tuto smlouvu o dílo č. KT/12681/23 (dále jen .,Smlouva")

Článek 1. - Úvod

1.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě řIzenI o zadání veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .,ZZVZ"), a to veřejné zakázky
na stavební práce s názvem .,Adaptace obřadní sině na zasedací místnost - slaboproud",
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky P23V0000003 (dále jen
.,veřejná zakázka").

1.2. Základní údaje o stavbě, která je předmětem Veřejné zakázky a dílem dle této Smlouvy:

Název stavby: Adaptace obřadní sIně na zasedací místnost - slaboproud

Místo stavby: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, okres Most, kraj Ústecký,
které je blíže vymezeno projektovou dokumentací (dále jen .,staveniště")

[1/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

Článek 2. - Osoby oprávněné jednat ve věcech technických

2.1. Objednatel si zvolil nás|edujÍcÍ zástupce pověřené jednáním ve věcech technických a jednáním na
stavbě za Objednatele (dále jen .,Zástupce ve věcech technických"):

2.1.1. vedoucí odboru investic a regioná|ního rozvoje:

2.1.2. vedoucí oddělenI investic, odboru investic a regioná|ního rozvoje:

2.1.3. referent odboru investic a regioná|ního rozvoje:
2.1.4. referent odboru investic a regioná|ního rozvoje:
2.1.5. , referent odboru investic a regioná|ního rozvoje:
2.1.6. , referent odboru investic a regioná|ního rozvoje.

Změna těchto osob je možná prostým písemným oznámením Zhotoviteli. Kontaktní údaje Zástupce
ve věcech technických sdělí Objednatel Zhotoviteli.

2.2. Funkci technického dozoru Objednatele jako stavebníka při provádění díla bude vykonávat osoba,
kterou určí Objednatel (dále jen .,TDS"). Objednatel zašle Zhotoviteli písemné oznámení o určení
TDS včetně uvedení kontaktních údajů nebo údaje o osobě TDS. Změna TDS je možná prostým
písemným oznámením Zhotoviteli.

2.3. Funkci autorského dozoru při provádění díla bude vykonávat osoba, kterou určí Objednatel (dále jen
.,Autorský dozor"). Objednatel zašle Zhotoviteli písemné oznámení o určení Autorského dozoru
včetně uvedení kontaktních údajů nebo údaje o osobě Autorského dozoru. Změna Autorského
dozoru je možná prostým písemným oznámením Zhotoviteli.

2.4. Zhotovitel si zvolil zástupce pověřené poskytování součinnosti Objednateli, jednáním ve věcech
technických a jednáním na stavbě za Zhotovitele:

2.4.1. Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Antonín Hurt:
kontaktní telefon: +420 47 767 042:
kontaktní e-mail: allkon@ahkon-info.cz.

Změna těchto osob je možná pouze po předchozím písemném schválení Objednatelem a za
podmínky nahrazení pracovníka osobou stejné nebo vyšší kvalifikace a zkušeností.

Článek 3. - Dílo

3.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje pro Objednatele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo,
kterým je stavba ,,Adaptace obřadní sině na zasedací místnost - slaboproud" (dále jen .,dílo"), a
to v rozsahu dle projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem .,Adaptace obřadní sIně
na zasedací místnost'; zpracované spo|ečností A2-PORT s.r.o., se sídlem Opltova 155, Chudeřín,
436 03 Litvínov, lČ: 254 24 866 (dále jen .,projektová dokumentace"), včetně soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb, který je součástí projektové dokumentace (dále jen .,výkaz výměr") a
dokladové části.

Stručný popis díla:

Dílem je provedení prací spočÍvajÍcích v montáži a dodávce slaboproudých rozvodů strukturované
kabeláže vC. Koncových prvků pro nově budovanou zasedací místnost městského úřadu v Litvínově
v rozsahu: audiokonferenční systém, hlasovací zařIzenI, projekce, ozvučení, LAN připojení, wifi,
PC připojení a signálového připojení k zobrazovačům a MTR jednotkám.

Montáž a dodávka slaboproudých rozvodů bude probíhat v návaznosti na paralelně prováděné
stavební úpravy řešeného prostoru v rámci veřejné zakázky .,Adaptace obřadní sIně na zasedací
místnost - stavební práce", v průběhu které dojde při realizaci silnoproudé elektroinstalace

[2/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

k přípravě kabelových tras pro rozvody slaboproudu. Jedná se zejména o společné podlahové
kanály, drážky do omítek a chráničky.

Zasedací místnost vznikne přestavbou stávajIcI obřadní sIně ve 3. nadzemním podlaží městského
úřadu v Litvínově na zasedací místnost tak, že prostor současné obřadní sIně (zasedací místnost
1 ), spojovací chodby a současné zasedací místnosti (zasedací místnost 2) budou nově propojeny
v jeden dlouhý prostor oddělitelný dřevěnými skládacími dveřmi na dvě samostatné zasedací
místnosti.

Zasedací místnost 1 je uvažována pro max. 25 zastupitelů (z toho 3 předsedajÍcÍ v čele), 2 místa pro
přesedání tajemníka a vedoucího odboru, 3 místa pro zapisovatele a technickou pomoc a dále pro
dalších 21 účastníků, celkem je zde tedy uvažována přítomnost 51 sedIcIch osob.
Zasedací místnost 2 je uvažována pro celkem 16 osob.

3.2. Objednatel se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu
ve výši a způsobem stanoveným touto Smlouvou.

3.3. Zhotovitel bude při plnění této Smlouvy postupovat podle nás|edujÍcÍch závazných podkladů, a to se
sestupným pořadím významnosti (tzn. dokument uvedený v odst. 3.3.1 této Smlouvy je
nejvýznamnější a dokument uvedený v odst. 3.3.7 této Smlouvy je nejméně významný):

3.3.1. tato Smlouva;

3.3.2. projektová dokumentace - textová a výkresová část:

3.3.3. projektová dokumentace - výkaz výměr:

3.3.4. projektová dokumentace - dokladová část:

3.3.5. oceněný výkaz výměr (dále jen .,Rozpočet"), který je přňohou této Smlouvy:

3.3.6. zadávací podmínky Veřejné zakázky:

3.3.7. nabídka Zhotovitele podaná do Veřejné zakázky.

3.4. Zhotovitel se v rámci provedení díla zavazuje zajistit veškeré práce, dodávky, služby, výkony a
činnosti nutné ke zhotovení díla, zejména:

3.4.1. zajistit vytýčení inženýrských sItí a provést nezbytná opatření nutná pro neporušení
veškerých inženýrských sItí během výstavby,

3.4.2. zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a ukončení díla v návaznosti
na výsledky průzkumů předložených Objednatelem,

3.4.3. zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k
řádnému provedení díla,

3.4.4. provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel v
místech dotčených stavbou),

3.4.5. zpracovat dIlenskou a výrobní dokumentaci potřebnou pro provedení stavby,
3.4.6. zajistit ostrahu stavby a staveniště, materiálů a strojů na staveništi,

3.4.7. zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí,
3.4.8. projednat a zajistit zvláštní užÍvání komunikací a veřejných ploch (zábory), zajistit povo|ení

k uzavírkám a odsouh|asení přepravních tras ke staveništi,
3.4.9. zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté zkoušky a revize vztahujÍcÍ se k

prováděnému dílu včetně pořÍzení protokolů, zajistit atesty a doklady o požadovaných
vlastnostech výrobků (prohlášenI o shodě),

3.4.10. zřídit a odstranit zařIzenI staveniště,
3.4.11. zajistit odvoz, uloženI a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy,

[3/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

3.4.12. uvést všechny povrchy dotčené stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň,
příkopy, propustky apod.),

3.4.13. oznámit zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními
např. správcům SItí apod. a kopii těchto oznámení zaslat Zástupci ve věcech technických,

3.4.14. dodržet podmínky stanovené správci inženýrských sItí, stanovené dotčenými orgány a
vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury,

3.4.15. splnit podmínky vyp|ývajÍcÍ z územního rozhodnutí, stavebního povo|ení nebo jiných
dokladů, vyjádření, stanovisek či smluv týkajÍcÍch se díla,

3.4.16. zajistit koordinační a kompletačnI činnost celé stavby,
3.4.17. provádět denní úklid staveniště a průběžně odstraňovat znečištění vnitřních prostor budovy

městského úřadu a komunikací či škod na nich.

3.5. Zhotovitel se dále zavazuje:

3.5.1. zajistit veškerou potřebnou a vhodnou a koordinaci a součinnost se souběžně probíhajÍcÍ
realizací zakázky .,Adaptace obřadní sIně na zasedací místnost - stavební práce" a s jejím
zhotovitelem, přičemž tato zakázka spočívá ve stavebních úpravách stávajIcI obřadní sIně ve
3. nadzemním podlaží městského úřadu v Litvínově na zasedací místnost: při provádění
zakázky .,Adaptace obřadní sIně na zasedací místnost - stavební práce" budou připraveny
kabelové trasy pro rozvody slaboproudu (pro provedení díla dle této Smlouvy), jedná se
zejména o společné podlahové kanály, drážky do omítek a chráničky:

3.5.2. zajistit veškerou potřebnou a vhodnou a koordinaci a součinnost se souběžně probíhajÍcÍ
realizací zakázky .,Adaptace obřadní sIně na zasedací místnost - dodávka nábytku" a s jejím
zhotovitelem: předmětem této zakázky bude vybavení nově adaptované obřadní sIně stoly,
židlemi a dalšími dekoračními prvky, přičemž součinnost a koordinace bude potřeba zejména
z důvodu požadavku na rozrrňstění nábytku a umožnění vhodného napojení kabeláže a
zabudovávaných koncových prvků slaboproudu (mikrofony, hlasovací zařIzenI atp.) do
nábytku (stolů).

Článek 4. - Doba plněni

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

4.1.1. předáni a převzetí staveniště: před zahájením fáze samotného provádění prací a
dodávek (realizační fáze):

4.1.2. zahájeni prováděni díla: v termínu dle výzvy k zahájení prací: pokud termín nebude ve
výzvě uveden, pak do 5 dnů ode dne doručení výzvy k zahájení prací:

4.1.3. předpoklad doručení výzvy k zahájení prací (Zhotovitel bere na vědomí, že tento
předpoklad je nezávazný)' 03/2023:

4.1.4. průběh prováděni díla: délka přípravných prací je max. 2 měsíce (objednání materiálu,
konzultace technického provedení s autorským dozorem a TDS, koordinace a součinnost
se souběžně probíhajÍcÍmi zakázkami dle ČI. 3.5.1. a 3.5.2. apod.), zhotovitel bere na
vědomí, že v této době nebude mít možnost provádět jakékoliv montážní práce nebo jiné
práce na staveništi: délka samotného provádění prací a dodávek (realizační fáze) je max.
2 měsíce.

4.1.5. Celková doba pro dokončeni díla: do 4 měsíců od termínu uvedeného ve výzvě
k zahájení prací, pokud termín zahájení prací bude ve výzvě uveden: případně ode dne
zahájení prací, pokud termín zahájení prací ve výzvě uveden nebude, nejpozději však od
pátého dne po doručení takové výzvy.

4.2. V termínu pro dokončení díla je Zhotovitel povinen zajistit všechny potřebné činnosti, a to včetně
přípravy stavby, např. vytyčení stavby, vytyčení inženýrských sItí, zvláštní užÍvání komunikací,
objednání materiálu, konzultace technického provedení s Autorským dozorem apod.

[4/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

4.3. Zhotovitel před zahájením provádění díla zpracuje podrobný harmonogram prací (harmonogram
provádění díla) a tento harmonogram před zahájením provádění díla projedná s TDS a Zástupcem
ve věcech technických a předložI jej Objednateli ke schválení. Pokud Objednatel harmonogram
schválí, je harmonogram pro Zhotovitele závazný. Pokud Objednatel harmonogram neschválí, je
Zhotovitel povinen jej přepracovat dle pokynů Objednatele a předložit ho Objednateli opětovně ke
schválení nejpozději do 5 dnů od neschválení harmonogramu Objednatelem, a to případně i
opakovaně až do schválení harmonogramu ze strany Objednatele. Změny harmonogramu podléhajI
schválení Objednatelem a jsou přípustné jen při prod|oužení doby pro dokončení díla dle odst. 4.5.
této Smlouvy nebo ze závažných objektivních důvodů, pro které nelze dílo podle schváleného
harmonogramu provést.

4.4. Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit Zhotoviteli přerušení provádění díla nebo jeho části a
Zhotovitel je povinen takový pokyn uposlechnout. V případě přerušení provádění díla z důvodu na
straně Objednatele má Zhotovitel právo na prod|oužení doby k dokončení díla, a to o dobu přerušení.
V případě přerušení provádění díla z důvodu na straně Zhotovitele právo na prod|oužení doby
k dokončení díla Zhotoviteli nevzniká. V případě přerušení provádění části díla, které umožňuje
provádění jiné části díla, je Zhotovitel povinen přesunout své kapacity tak, aby dílo bylo dokončeno
v termínu dle této Smlouvy. V případě přerušení provádění díla je Zhotovitel povinen adekvátně
přepracovat harmonogram prací a předat jej bezodkladně Objednateli k odsouhlasenF ohledně
odsouh|asení přepracovaného harmonogramu se postupuje podle předchozího odstavce této
Smlouvy obdobně.

4.5. Doba pro dokončení díla se prodlužuje z nás|edujÍcÍch důvodů nemožnosti plnění Zhotovitelem,
přičemž takové prod|oužení je podmíněno neprodleným (nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den)
písemným oznámením vzniku nemožnosti plnění Zhotovitele Objednateli:

4.5.1. vyšší moc, kterou pro účely této Smlouvy představují mimořádné nepředvIdatelné a
nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli Zhotovitele, zejm živelní pohroma, válka
na území České republiky nebo radikální změny na trhu (např. celosvětový nedostatek
určitého materiálu, nikoliv však nedostatky nebo problémy, které plynou z nedostatečné
přípravy nebo nedostatečně obezřetného přístupu Zhotovitele nebo je lze překonat ač s
podstatně zvýšenými náklady):

4.5.2. nemožnost provádět dílo z důvodu absence stavební připravenosti pro provedení díla dle této
Smlouvy, zejm. pokud nebude možné provádět dílo kvůli tomu, že nebudou řádně připraveny
podlahové kanály, drážky do omítek a chráničky, a to tak, že termín pro dokončení díla se
prodlužuje o dobu, po kterou bude absentovat stavební připravenost, která bude přesahovat
dobu 2 měsíců od termínu stanoveného pro zahájení prací, tzn. o dobu, po kterou bude
absentovat stavební připravenost pro realizační fázi díla dle této Smlouvy.

4.6. Prod|oužení doby pro dokončení díla dle předchozího odstavce této Smlouvy trvá do té doby, než
pomine důvod oznámené nemožnosti plnění, přičemž Zhotovitel se pominutí zavazuje písemně
oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu po tom, co nastane.

Článek 5. - Cena

5.1. Cena díla v rozsahu dle Článek 3. - této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše
přípustná a činí 2.222.222,00 KČ bez DPH (dále jen .,Cena").

5.2. K Ceně bude účtováno DPH v souladu s platnými a účinnými právními předpisy v příslušné době.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že
5.3.1. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu

provádění díla do jeho dokončení a předání a zahrnuje i případné náklady na činnosti
v rámci součinnosti Zhotovitele navazujÍcÍ na provedení díla;

[5/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

5.3.2. Cena zahrnuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních materiálů a
dalších nákladů:

5.3.3. Cenu lze navýšit pouze v případě dodatečných stavebních prací, dodávek nebo služeb nad
rámec této Smlouvy (vIcepracI) postupem dle této Smlouvy a v souladu se ZZVZ:

5.3.4. Cena bude v souladu s touto Smlouvou a se ZZVZ snížena v případě prací nebo jiných
plnění, která Zhotovitel neprovedl (méněprací).

Článek 6. - Platební podmínky

6.1. Úhrada Ceny bude uskutečňována postupně formou měsÍčního dňčího plnění Zhotovitele pro
Objednatele maximálně do výše 90 % Ceny. Dňčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně
provedených stavebních prací, dodávek a služeb uskutečněných Zhotovitelem v kalendářním měsíci
a zjištěných k poslednImu pracovnímu dni tohoto měsíce. zjišťování rozsahu a ceny dňčího plnění
se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací, zabudovaných
dodávek a služeb (dále jen .,soupis provedených prací") v členění po jednotlivých položkách s
uvedením jednotkové ceny dle Rozpočtu (příp. u vIcepracI dle přIslušného dodatku k této Smlouvě),
množství a výsledné ceny za přís|ušnou položku. Cenu za uloženI odpadu (skládkové) lze účtovat
pouze v rozsahu potvrzeném vážními lístky, které se Zhotovitel zavazuje přiložit k soupisu
provedených prací: bez vážních lístků nebude cena za uloženI odpadu uhrazena.

6.2. Zhotovitel po uplynutí každého kalendářnIho měsíce do 5 dnů předložI TDS a v kopii Zástupci ve
věcech technických návrh soupisu provedených prací vC. zabudovaných dodávek a zjišťovací
protokol ke kontrole a odsouh|asení, a to zasláním na e-mailovou adresu TDS a Zástupce ve věcech
technických. TDS návrh soupisu provedených prací a zjišťovací protokol schválí nebo jej odmítne a
vrátí Zhotoviteli zpět s odůvodněním tohoto odmÍtnutí. Po schválení návrhu soupisu provedených
prací a zjišťovacího protokolu ze strany TDS Zhotovitel předložI TDS tyto dokumenty v listinné
podobě: pokud se listinná forma bude shodovat se schváleným návrhem soupisu provedených prací
a zjišťovacího protokolu, TDS soupis provedených prací a zjišťovací protokol potvrdí svým podpisem.

6.3. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací Zhotovitelem a TDS vzniká Zhotoviteli
právo fakturovat odsouhlasenou cenu dňčího plnění daňovým dokladem.

6.4. Zhotovitel se zavazuje spolu s každou fakturou jako její přIlohu vyhotovit a doručit Objednateli
zjišťovací protokol a soupis provedených prací fakturovaných touto fakturou. zjišťovací protokol a
soupis provedených stavebních prací budou Objednateli předány jednak v listinné podobě s podpisy
TDS a jednak v elektronické podobě ve formátu .xml: elektronická verze bude zaslána e-mailem, a
to vedle Objednatele také TDS a Zástupci ve věcech technických.

6.5. Objednatel uhradí dňčí fakturu vystavenou na základě soupisu provedených prací a zjišťovacího
protokolu schváleného TDS do výše fakturované částky bez DPH ponížené o pozastávku ve výši 10
% z fakturované částky vC. DPH. DPH z fakturované částky bude Objednatelem vždy uhrazena v
plné výši. zbývajIcI část fakturované částky ve výši 10 % fakturované částky vC. DPH si Objednatel
ponechá jako zádržné - smluvní pozastávku (dále jen .,pozastávka"). Pozastávka bude
Objednatelem Zhotoviteli uvolněna po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků stvrzeném
protokolem o předání a převzetí díla, případně po odstranění vad a nedodělků stvrzeném zápisem
o odstranění vad a nedodělků, pokud Objednatel převezme dílo s výhradami, a to na základě žádosti
Zhotovitele o uvolněnI pozastávky, v níž budou jednotlivé pozastávky vyčísleny.

6.6. Dohodou o dňčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran týkajIcI se předání a
převzetí celého díla, odstranění vad a nedodělků a záručních podmínek.

6.7. Úhrada ceny bude prováděna na základě daňových dokladů - dňčích faktur a konečné faktury.
6.8. Faktura bude obsahovat náležitosti dle platných a účinných právních předpisů, zejména bude

obsahovat:
6.8.1. označení Objednatele a Zhotovitele včetně adresy, DIČ, lČ:

[6/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

6.8.2.
6.8.3.
6.8.4.
6.8.5.
6.8.6.
6.8.7.
6.8.8.
6.8.9.
6.8.10.

6.8.1 1.
6.8.12.

označení díla;
číslo smlouvy Objednatele:
označení, zda jde o dňčí nebo konečnou fakturu:
číslo faktury:
datum uskutečnění zdanitelného plnění
den vystavení a den splatnosti:
fakturovanou částku:
cenu bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH:
vyčÍs|ení pozastávky z fakturované částky a částku k úhradě (tj. částku poníženou o
pozastávku):
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být částka k úhradě uhrazena:
razítko a podpis oprávněné osoby.

6.9. Konečná faktura bude vystavena na základě oběma Smluvními stranami podepsaného protokolu o
předání a převzetí díla, který bude přňohou konečné faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění
bude den převzetí díla, tj. datum podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma Smluvními
stranami. Konečná faktura bude Objednatelem uhrazena v případě, že dílo bude dokončeno bez vad
a nedodělků a bude Objednatelem převzato. Pokud budou zjištěny vady nebo nedodělky, uhradí
Objednatel konečnou fakturu do výše fakturované částky po odečtení 10 % vC. DPH z fakturované
částky. Částku ve výši 10 % z fakturované částky vC. DPH si Objednatel ponechá jako pozastávku
(obdobně jako u dňčích faktur dle odst. 6.5 této Smlouvy). Tato pozastávka z konečné faktury bude
uhrazena spolu s pozastávkami z dňčích faktur dle odst. 6.5 této Smlouvy.

6.10. Konečná faktura bude vedle náležitostI dle odst. 6.8 této Smlouvy, zjišťovacího protokolu a soupisu
provedených prací dále obsahovat soupis a výši všech uhrazených dňčích faktur.

6.11. V případě, že dňčí faktura nebo konečná faktura nebude obsahovat některou z požadovaných
náležitostI, bude obsahovat nesprávné údaje nebo bude neúplná nebo k ní nebude přiložen řádný a
přIslušnými osobami podepsaný soupis provedených prací nebo zjišťovací protokol, nebude
proplacena. V takovém případě je Objednatel oprávněn dňčí fakturu nebo konečnou fakturu vrátit
Zhotoviteli ve lhůtě její splatnosti k opravě. K proplacenI dojde až po odstranění nesprávných údajů
či jejich doplněnI a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury Objednateli.

6.12. Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne jejího doručení do podatelny Objednatele. Faktura je uhrazena
dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu Objednatele. Pokud ve faktuře nebude uvedena
splatnost v souladu s touto Smlouvou, řIdí se splatnost touto Smlouvou, nikoliv údaji na faktuře.

Článek 7. - Změny díla

7.1. Změnou díla se rozumí jeho provedení v kvalitativně (materiál, standard nebo provedení) nebo
kvantitativně (objem) jiném rozsahu než sjednaném ve Smlouvě.

7.2. Zhotovitel je povinen provést změnu díla požadovanou Objednatelem.

7.3. Postup při změně díla

7.3.1. Zhotovitel ve spolupráci s TDS a Autorským dozorem provede určení rozsahu změny díla a
zpracuje specifikaci změny díla, a to na změnovém listu, jehož vzor je přňohou této Smlouvy
(dále jen .,změnový list") a kalkulaci ceny změny díla ve formě položkového rozpočtu, který
bude přňohou Změnového listu. Zhotovitel předložI návrh Změnového listu vC. přílohy TDS.
TDS návrh Změnového listu schválí nebo požádá Zhotovitele o jeho opravu nebo úpravu,
přičemž Zhotovitel pak takový upravený změnový list v co nejkratší době opětovně předložI
TDS.

[7/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

7.3.2. změnový list schválený a podepsaný ze strany TDS, Zhotovitel předložI Objednateli, který jej
schválí, anebo jej vrátí Zhotoviteli s požadavkem na opravu nebo úpravu. Pokud Objednatel
změnový list Zhotoviteli vrátí, Zhotovitel provede v co nejkratší době ve spolupráci s TDS a
Autorským dozorem jeho opravu nebo úpravu: opravený nebo upravený změnový list podléhá
schválení TDS. Po schválení ze strany TDS Zhotovitel změnový list opětovně předložI
Objednateli ke schválení a dále se postupuje podle první věty tohoto odstavce.

7.3.3. Na základě Objednatelem schváleného Změnového listu Objednatel připraví dodatek k této
Smlouvě, jehož uzavřením Smluvní strany dojde ke sjednání změny díla a určení ceny této
změny. Provedení změny díla je podmíněno předchozím uzavřením dodatku k této Smlouvě.

7.4. Jednotkové ceny stavebních prací, dodávek a služeb v případě změny díla budou určeny tímto
postupem:

7.4.1. stavební práce, dodávky nebo služby, jejichž položky jsou obsaženy v Rozpočtu, budou
oceněny cenou příslušné položky uvedené v Rozpočtu beze změn v její výši:

7.4.2. stavební práce, dodávky nebo služby, jejichž položky nejsou obsaženy v Rozpočtu, budou
jednotkově oceněny ve shodně (totožně) s cenovou soustavou Urs dle aktualizovaných
ceníků platných v době odsouh|asení jejich provedení:

7.4.3. stavební práce, dodávky nebo služby, jejichž položky nejsou obsaženy v Rozpočtu a nejsou
obsaženy ani v cenové soustavě Urs, se ocení tak, že Zhotovitel předložI Objednateli cenové
nabídky alespoň tří subjektů (kdy jedním z nich může být i sám Zhotovitel). Pokud v některé z
předložených nabídek bude nabídnuta cena, která nebude vyšší než cena v místě a čase
obvyklá a bude zřejmé, že subjekt, který nabídku činí, bude schopen poptávané stavební
práce, dodávky nebo služby řádně provést, vybere Objednatel do tří pracovních dnů od
předloženI cenových nabídek vítěznou nabídku a podle ní budou stavební práce, dodávky
nebo služby provedeny. V opačném případě se stavební práce, dodávky nebo služby zavazuje
provést Zhotovitel za cenu v místě a čase obvyklou. Pokud bude práce provádět osoba odlišná
od Zhotovitele, provede práce jako Podzhotovitel Zhotovitele, s čÍmž Objednatel vyslovuje
souhlas.

7.5. Jakákoliv změna díla provedená bez předchozího uzavření dodatku k této Smlouvě jde k tíži
Zhotovitele a Zhotovitel nemá právo na její úhradu. Na písemnou výzvu Objednatele je také
Zhotovitel povinen odstranit jakoukoliv změnu díla provedenou bez předchozího uzavření písemného
dodatku k této Smlouvě. Pro odstranění jakýchkoliv pochybností Smluvní strany uvádí, že změnový
list není dodatkem k této Smlouvě, a to ani v případě jeho schválení Objednatelem: změnový list je
pouze podkladem k uzavření dodatku k této Smlouvě.

7.6. Jakákoliv změna díla nesmí být podstatnou změnou závazku z této Smlouvy ve smyslu ZZVZ a
každá změna díla může být provedena výhradně v souladu se ZZVZ.

7.7. Ustanoveními tohoto článku nejsou dotčeny jiné právní důvody změny díla.

Článek 8. - Podzhotovitelé

8.1. Provedením části díla může Zhotovitel pověřit třetí osobu (dále jen .,Podzhotovitel"), a to v rozsahu
dle Čestného prohlášenI o podzhotovitehch (poddodavatehch), které bylo součástí nabídky
Zhotovitele do Veřejné zakázky. Za provádění díla a další plnění Podzhotovitelů odpovídá Zhotovitel
Objednateli stejně, jako by plnil sám, a to včetně odpovědnosti za škodu.

8.2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn pověřit provedením díla
nebo jeho části jinou osobu, než uvedenou Čestném prohlášenI o podzhotovitehch nebo osobu
určenou postupem dle odst. 7.4.3. této Smlouvy.

8.3. Změna Podzhotovitele, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokázal v zadávacím řIzenI Veřejné
zakázky část kvalifikace, je možná pouze z vážných důvodů a za předpokladu do|ožení příslušné

[8/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

části kvalifikace ve stejném či větším rozsahu novým Podzhotovitelem a současně až po předchozím
písemném schválení Objednatelem. Splnění kvalifikace Podzhotovitele dle tohoto odstavce je
Zhotovitel povinen Objednateli prokázat před udělením souhlasu a následně kdykoliv v průběhu
provádění díla, pokud k tomu bude Objednatelem vyzván.

8.4. V případě provádění díla prostřednictvím Podzhotovitelů je Zhotovitel povinen ve smlouvách s
Podzhotoviteli zajistit splnění povinností vyp|ývajÍcÍch Zhotoviteli z této Smlouvy, a to přiměřeně
k povaze a rozsahu subdodávky. Tato povinnost se přiměřeně vztahuje i na podzhotovitele v dalších
úrovní podzhotovitelského řetězce.

Článek 9. - Staveniště

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že si staveniště řádně a podrobně prohlédl a že dílo lze provést způsobem a
ve lhůtě dle této Smlouvy a zavazuje se staveniště převzít. O předání Staveniště Zhotoviteli bude
sepsán zápis.

9.2. Obvod Staveniště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro
provádění díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.

9.3. Zhotovitel se zavazuje na své náklady řádně označit staveniště v souladu s právními předpisy, zejm.
je povinen zajistit řádné urrňstění štítku o povo|ení stavby na viditelném místě. Zhotovitel se také na
žádost Objednatele zavazuje označit staveniště cedulí s identifikací Objednatele v podobě dle
pokynů Objednatele, a to na náklady Zhotovitele.

9.4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby na staveništi byla k dispozici dokumentace stavby a všechny
doklady týkajIcI se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie a zajistí i plnění další
povinností dle stavebních předpisů.

9.5. ZařIzenI staveniště zabezpečí zhotovitel v souladu se svými potřebami, projektovou dokumentací a
s požadavky Objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařIzenI staveniště podmínky pro
výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to v přiměřeném rozsahu. Objednatel není
povinen pro Zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedení díla (prostor pro uloženI stavebního
materiálu a nářadí, šatnu, sociálnI zařIzenI atd.).

9.6. Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí Zhotovitel.
Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru médií. Odběr elektrické energie
bude zajištěn přes vlastní staveništní rozvaděč s pomocným měřením spotřeby elektřiny, odběr vody
pak přes vlastní instalovaný vodoměr. Odběrná místa budou po celou dobu výstavby přístupná
Objednateli. Pokud bude Zhotovitel odebírat výše uvedená média od Objednatele, uzavře s ním
písemnou dohodu o způsobu úhrady za jejich odběr. Stav měřidel před začátkem a po skončení
prací bude zaznamenán.

9.7. Zhotovitel bude při své činnosti dle této Smlouvy minimalizovat negativní dopady ze své stavební
V

činnosti na okolI. žádnou činností Zhotovitele nesmí dojít k nadměrnému znečištění ovzduší.

9.8. Zhotovitel bude udržovat na staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a
nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v projektové dokumentaci a
příslušných předpisech, zejména ekologických a o likvidaci odpadů.

9.9. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a okolI a neprodleně
odstraní veškerá jejich zničení nebo poškození.

9.10. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný
přístup ke stávajIcIm objektům, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů,
včetně prostoru zařIzenI staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru staveniště.

[9/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

9.11. Zhotovitel odpovídá za zabezpečení staveniště i samotného díla proti vniknutí třetích osob v době
provádění díla i mimo pracovní dobu. Objednatel nenese odpovědnost za případné vniknutí třetích
osob na staveniště a s tím souvÍsejÍcÍ následky.

9.12. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 5 dnů od převzetí díla Objednatelem a
protokolárně jej předat TDS. Po tomto termínu je Zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze
zařIzenI a materiál, nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo Objednavatelem převzato
a pokud Objednatel nestanoví jinak (např. v protokolu o předání a převzetí díla). Odstranění zařIzenI
a materiálu k odstranění vad a nedodělků a úklid po odstranění vad a nedodělků bude zaznamenán
do protokolu dle první věty tohoto odstavce.

Článek 10. - Prováděni díla

10.1. Zhotovitel je povinen před zahájením provádění díla zjistit případné překážky a v průběhu provádění
díla i skryté překážky, které by znemožnily nebo bránily řádnému dokončení díla dle této Smlouvy a
tyto bezodkladně písemně oznámit Objednateli.

10.2. Zhotovitel se zavazuje před zahájením provádění díla zjistit průběh inženýrských sItí a písemně
upozornit Objednatele na jejich případnou kolizi s dílem nebo potenciálnI komplikace, které by
urrňstění inženýrských sItí mohlo při provádění díla způsobit.

10.3. Zhotovitel je dále povinen před zahájením provádění díla na své náklady zajistit zábory veřejného
prostranství, rozhodnutí o zvláštním užÍvání pozemních komunikací z důvodu provádění stavebních
prací, povo|ení zařIzenI staveniště, dopravní opatření spojená s realizací díla (DIR + DlO),
odsouh|asení přepravních tras ke staveništi, případně další povo|ení potřebná pro provedení díla.

1 0.4. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat podle obecně závazných právních předpisů,
veřejnoprávních rozhodnutí a povo|ení, vyjádření dotčených orgánů státní správy a ostatních
subjektů a příslušných technických norem, a to zejména těch uvedených v projektové dokumentaci
a dalších platných ČSN vztahujÍcÍch se k předmětu plnění.

10.5. Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí Zhotovitel tak, aby odpovída|y platným
technickým normám a kvalitativním standardům. Dílo bude provedeno v l. jakosti. Zhotovitel se
zavazuje, že celkový souhrn vlastnostI provedeného díla bude umožňovat jeho využitelnost,
bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost a hospodárnost.

1 0.6. Zhotovitel se zavazuje, že provádění díla bude osobně řídit stavbyvedoucí, který bude disponovat
příslušným oprávněním k výkonu této činnosti.

10.7. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré stavební a montážní práce budou prováděny pracovníky s
přís|ušnou kvalifikací. Práce vyžadujÍcÍ zvláštní způsobilost nebo povo|ení podle příslušných
předpisů, budou prováděny osobami, které tuto zvláštní způsobilost nebo povo|ení mají.

10.8. Zhotovitel se při provádění díla bude řídit pokyny a příkazy Objednatele. Zhotovitel je bez zbytečného
odkladu povinen písemně upozornit Objednatele na nevhodnost jeho pokynů k provedení díla na
nebo na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl
tuto nevhodnost zjistit při vynaloženI odborné péče.

10.9. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka ze strany TDS a autorský dozor,
případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pokud to stanoví
Objednatel nebo právní předpis. Těmto osobám je Zhotovitel povinen poskytovat součinnost.

10.10.Zhotovitel je povinen na vyžádání poskytnout jakoukoli informaci týkajIcI se provádění díla
Objednateli, a to bez zbytečného odkladu ve formě požadované Objednatelem.

10.11.Dňo bude prováděno výhradně za vhodných klimatických podmínek: nevhodné klimatické podmínky
však nemají vliv na prod|oužení termínu pro dokončení díla dle této Smlouvy.

10.12.Objednatel a TDS jsou oprávněni kdykoli v průběhu provádění díla upozornit Zhotovitele na vady a
nedostatky.

[10/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

1 0.13.Zhotovitel zajistí na své náklady veškeré provozní i komplexnI zkoušky v rámci provádění díla, jako
hutnÍcÍ zkoušky, geotechnické zkoušky, veškeré revize atd.

10.14.Zhotovitel je povinen vždy přizvat TDS ke zkouškám prováděným na díle nebo jeho součásti a
k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými a
současně pořídit fotodokumentaci těchto prací. Oznámení o plánovaných zkouškách a prověření
prací bude Zhotovitelem zasláno e-mailem TDS a v kopii Zástupci ve věcech technických nejméně
3 pracovní dny předem. O prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo
se stanou nepřístupnými, se sepíše zápis, který podepíše Zhotovitel a TDS. V případě, že se TDS
přes řádně doručené oznámení nedostaví, je Zhotovitel oprávněn zkoušky nebo práce, které budou
zakryty, provést a pokračovat v provádění díla. V případě, že Zhotovitel nepřizve TDS k prověření
prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je povinen
tyto práce na výzvu TDS, Zástupce ve věcech technických nebo Objednatele na své náklady odkrýt.

10.1 5. Pokud budou v rámci provádění díla prováděny bourací (demoličnI) práce, jsou materiály a předměty
z nich ve vlastnictví Zhotovitele kromě, a s výjimkou materiálů a předmětů, které si ve vlastnictví
ponechá Objednatel. Tyto předměty a materiály označí TDS nebo Zástupce ve věcech technických
Zhotoviteli před zahájením provádění díla (stavby), případně mohou být tyto předměty a materiály
označovány postupně v průběhu bouracích (demoličnIch) prací. Může se jednat zejm. o stožáry a
svítidla VO, asfaltový recyklát, dlažby, obrubníky, podkladní vrstvy komunikací, prvky PSY objektů
atd. S předměty a materiály, které si objednatel ponechá ve svém vlastnictví naloží Zhotovitel dle
pokynů TDS nebo Zástupce ve věcech technických.

1 0.16.Zhotovitel vypracuje na své náklady a předá Objednateli dokumentaci skutečného povedení stavby
a jeho případné připomínky k této dokumentaci se zavazuje akceptovat a do dokumentace
promítnout. Jestliže se bude tato dokumentace odchylovat od řešení v projektové dokumentaci, musí
tyto odchylky Zhotovitel projednat a odsouhlasit se zhotovitelem projektové dokumentace a TDS.
Zhotovitel předložI potvrzení o tomto projednání Objednateli se svým stanoviskem spolu se
zpracovanou dokumentací skutečného povedení stavby.

1 0.17.Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnosti vůči svým Podzhotovitelům.

10.18.Zhotovitel se zavazuje, že až do dokončení a předání komp|etního díla bez vad a nedodělků bude
mít veškerá oprávnění nezbytná k provedení díla.

10.19.Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli a jím určeným osobám veškerou součinnost
potřebnou v rámci ko|audačního řIzenI a ke kolaudaci díla, a to v co nejkratších možných lhůtách
Zhotovitel se rovněž zavazuje ve stejném rozsahu zajistit poskytování součinnosti svými
Podzhotoviteli.
V

10.20.Zádnou činností Zhotovitele nesmí dojít k újmě na zdraví, životě osob nebo na cizím majetku.

Článek 11. - Kontrola prováděni díla

1 1.1. Objednatel a TDS jsou oprávněni kontrolovat provádění díla Zhotovitelem.

11.2. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) s TDS, Zástupcem ve věcech technických,
případně dalšími zástupci Objednatele a Autorským dozorem.

11.3. Zhotovitel je povinen konzultovat s TDS postup prací při kontro|ních dnech, případně i mimo ně dle
požadavků TDS. Při vytknutí vad ze strany TDS, Zástupce ve věcech technických nebo Objednatele
je Zhotovitel povinen činit opatření k jejich odstranění.

11.4. Kontrolní dny

11.4.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje TDS kontro|ní dny v termínech
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však lx týdně.

11.4.2. TDS oznámí konání kontro|ního dne písemně nejméně 3 dny před jeho konáním, a to
alespoň zasláním e-mailu.

[11/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

11.4.3. Kontro|ních dnů se účastní TDS a může se zúčastnit Zástupce ve věcech technických,
případně další zástupci Objednatele nebo Objednatelem přizvané osoby a Autorský dozor.

11.4.4. Zástupci Zhotovitele, zejména stavbyvedoucí, jsou povinni se zúčastňovat kontro|ních dn ú.
11.4.5. Zhotovitel má právo přizvat na kontro|ní den Podzhotovitele.
11.4.6. Kontro|ní dny vede TDS.
11.4.7. Obsahem kontro|ního dne je zejména informace Zhotovitele o postupu prací, kontrola

kvality, časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty TDS, příp.
dalších osob a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.

11.4.8. V rámci kontro|ních dn ú budou Smluvními stranami také identifikovány možnosti
případného užití recyklovaných materiálů nebo výrobků z nich vyrobených, a tyto možnosti
se Zhotovitel za předpokladu zajištění kvalitativně stejných či vyšších vlastnostI v rámci
recyklovaného využití zavazuje využít.

11.5. Kontroly provádění díla budou zaměřeny zejm. na tyto oblasti:

11.5.1. Kontrola dodávek: bude prováděna průběžná kontrola jednotlivých dodávek za účelem
posuzování souladu díla s projektovou dokumentací, materiálové kvality a geometrického
provedení díla. Ke kontrole Zhotovitel předložI zejména technické listy, příslušné atesty,
revizní zprávy a doklady o vykonaných zkouškách. To platí i pro dodávky Podzhotovitelů.

11.5.2. Kontrola prováděných prací: bude prováděna kontrola provádění stavebních prací včetně
technologických postupů.

11.5.3. Kontrola postupu dle projektové dokumentace.

Článek 12. - Předáni a převzetí díla

1 2.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo dle této Smlouvy jeho řádným dokončením a předáním
Objednateli. Pokud je dílo převzato s výhradami, je Zhotovitel následně povinen odstranit drobné
vady a nedodělky, s nimiž bylo převzato.

12.2. Dílo je dokončeno je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Dílo je převzato okamžikem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma Smluvními stranami a TDS: bez podpisu protokolu
o předání a převzetí díla ze strany Objednatele, Zhotovitele nebo TDS není dílo převzaté.

12.3. Objednatel dílo dokončené bez jakýchkoliv vad nebo nedodělků převezme bez výhrad.

12.4. Pokud dílo trpí drobnými vadami nebo nedodělky, Objednatel může dílo převzít s výhradami (není
k tomu však povinen). V takovém případě se v protokolu o předání a převzetí díla uvedou drobné
vady a nedodělky, kterými dílo trpí a Objednatel určí termín jejich odstranění. Zhotovitel je povinen
drobné vady nebo nedodělky v tomto termínu odstranit. O odstranění vad a nedodělků bude sepsán
zápis. Pokud dílo trpí jinými než drobnými vadami nebo nedodělky, Objednatel jej nepřevezme, a to
ani s výhradami.

12.5. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k přejímce díla nejméně 5 pracovních dnů předem, a to e-
mailem zaslaným TDS a Zástupci ve věcech technických. Objednatel zahájí přejímku díla do 10 dnů
poté, co bude doručena výzva dle předchozí věty všemi uvedenými způsoby.

1 2.6. Zhotovitel je povinen při přejImacIm řIzenI předložit Objednateli nezbytné doklady, zejména:
12.6.1. protokoly o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy, protokoly o proško|ení

obsluhy, a to vždy ve 2 vyhotoveních:
12.6.2. zápisy o prověření prací a konstrukcích zakrytých v průběhu realizace díla ve 2

vyhotoveních:
12.6.3. vyjádření dotčených správců SItí ve 2 vyhotoveních:
12.6.4. zkušební, záruční a dodací listy ve 2 vyhotoveních:
12.6.5. prohlášenI o shodě na použité stavební výrobky a materiály ve 2 vyhotoveních:

[12/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

12.6.6. doklad o uloženI odpadu, případně doklad o přepravě odpadu ve 2 vyhotoveních:
12.6.7. dokumentaci skutečného provedení stavby potvrzenou oprávněnou osobou ve 3

vyhotoveních v listinné podobě a v 1vyhotovení na datovém nosiči ve formátu .dwg a .pdf.

12.7. Nebudou-li doklady uvedené v odst. 12.6 této Smlouvy řádně předloženy Objednateli v rozsahu a
počtu určeném touto Smlouvou, není dílo dokončeno: předloženI uvedených dokladů je součástí
povinnosti Zhotovitele dílo dokončit.

12.8. Objednatel má právo vyžádat si kopie dokladů dle odst. 12.6.1. až 12.6.6 této Smlouvy kdykoliv
v průběhu provádění díla. Zhotovitel nebude mít právo na úhradu (fakturaci) za provedení dňčí části
díla, pokud Objednateli přes výzvu nepředložI doklady dle předchozí věty, které se k provedené části
díla vztahují nebo s ní souvisí, např. doklad o uloženI odpadu (vážní lístky odpadu).

12.9. Protokol o předání a převzetí díla sepíše Zhotovitel ve spolupráci s Objednatelem a TDS a bude
obsahovat:

12.9.1. označení díla:
12.9.2. označení Objednatele a Zhotovitele;
12.9.3. číslo a datum uzavření Smlouvy;
12.9.4. zahájení a dokončení prací na díle;
12.9.5. prohlášenI Objednatele, že dílo přejímá, přejímá s výhradami nebo nepřejímá a soupis

případných vad a nedodělků;

12.9.6. datum a místo sepsání:
12.9.7. jména a podpisy zástupců Objednatele, Zhotovitele a TDS:
12.9.8. seznam převzaté dokumentace:
12.9.9. termín vyklizení staveniště:
12.9.10. datum ukončení záruky na dílo, pokud je dílo převzato bez výhrad (bez vad a nedodělků).

1 2.1 O.Zhotovitel a Objednatel jsou oprávněni uvést v protokolu o předání a převzetí díla cokoliv, co budou
považovat za nutné.

1 2.1 1.Objednatel je oprávněn převzít část díla, zejm. jednotlivé stavební objekty. výše uvedená ustanovení
tohoto článku se použijí obdobně s tím, že Objednatel nemusí vyžadovat předání veškerých dokladů
uvedených v odst. 12.6. této Smlouvy. Pro odstranění pochybností Smluvní strany výslovně uvádí,
že případné převzetí části díla nemá vliv na povinnost Zhotovitele provést dílo řádně a včas dle této
Smlouvy jako celek: pokud přes převzetí části díla nebude dílo jako celek dokončeno řádně a včas,
dostane se Zhotovitel do prodlenI se všemi z toho plynoucImi důsledky včetně zákonných a
smluvních sankcí účtovaných v plné výši (tzn. nikoliv např. poměrně zkrácených s ohledem na
rozsah převzaté části díla).

Článek 13. - Záruka

13.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je řádně zhotoveno podle podmínek této Smlouvy a má vlastnosti
stanovené touto Smlouvou. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům
uvedeným ve Smlouvě.

13.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba činí 60 měsíců.

13.3. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla Objednatelem, případně odstraněním všech
vad a nedodělků, bylo-li dílo převzato s výhradami.

13.4. Záruční doba neběží po dobu od oznámení vady díla až do doby odstranění této vady.

13.5. Objednatel je povinen písemně oznámit vadu díla Zhotoviteli. Za písemné oznámení se vedle listinné
formy odeslané prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb a oznámení odeslaného datovou
schránkou považuje i oznámení zaslané Zhotoviteli e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou

[13/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

v hlavičce této Smlouvy. Písemné oznámení vady díla bude obsahovat alespoň popis vady a místo,
kde se vada projevila. Pokud v písemném oznámení o vadě díla není uveden jiný požadavek
Objednatele, požaduje Objednatel bezplatné odstranění vady díla.

13.6. Zhotovitel se zavazuje vady vzniklé v záruční době odstranit v nejkratší možné době odpovídajÍcÍ
charakteru a rozsahu vady, avšak nejpozději do 20 dnů ode dne oznámení v případě vady nebránIcI
užÍvání díla a nejpozději do 10 dnů v případě havárie nebo vady bránIcI užÍvání díla.
S odstraňováním vad je Zhotovitel povinen započít v nás|edujÍcÍch termínech:

13.6.1. v případě vady díla, která nebrání jeho užÍvání, je Zhotovitel povinen zahájit odstranění
vady díla do 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o vadě díla, pokud se Smluvní
strany nedohodnou jinak:

13.6.2. v případě havárie nebo vady díla, která brání jeho užÍvání, je Zhotovitel povinen zahájit
odstranění vady díla do 48 hodin od doručení oznámení o vadě díla, pokud se Smluvní
strany nedohodnou jinak.

13.7. Zhotovitel je povinen k odstranění vady díla dle předchozího odstavce nastoupit a vadu ve
stanovených termínech odstranit, i když vadu jako záruční neuznává. Pokud Zhotovitel prokáže, že
za odstraněnou vadu neodpovída|, uhradí mu Objednatel náklady na odstranění vady, a to nejvýše
v ceně v místě a čase obvyklé.

13.8. Provedenou opravu vady díla Zhotovitel Objednateli písemně předá. Po odstranění vady díla běží
pro tuto opravu (část díla, na níž byla odstraněna vada) nová záruční doba v původní délce, a to ode
dne převzetí opravené části díla.

13.9. V případě, že Zhotovitel nezapočne s odstraňováním vad díla nebo vady díla neodstranění vady
v době stanovené v odst. 13.6. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstranit vadu sám nebo
prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele. Zhotovitel je pak povinen uhradit náklady na
odstranění vady do 14 dnů od předloženI jejich vyúčtování Objednatelem.

13.10.Up|atněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky Objednatele na náhradu škody a smluvní
pokuty.

Článek 14. - pojištěni Zhotovitele

1 4.1. Pojištěni obecné odpovědnosti Zhotovitele
14.1.1. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu z výkonu

podnikatelské činnosti způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění minimálně ve
výši Ceny a DPH (dále jen .,pojištěni obecné odpovědnosti").

14.1.2. pojištění obecné odpovědnosti musí zahrnovat pojištění odpovědnosti Zhotovitele za
majetkovou a nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třetí osobě) z výkonu
podnikatelské činnosti.

14.1.3. Zhotovitel se zavazuje udržovat pojištění obecné odpovědnosti v platnosti ode dne
uzavření této Smlouvy do převzetí díla Objednatelem bez vad a nedodělků, případně do
odstranění všech vad a nedodělků, bylo-li dílo převzato s výhradami.

14.1.4. pojistnou smlouvu nebo certifikát vystavený pojišťovnou prokazujÍcÍ pojištění obecné
odpovědnosti VC. do|ožení úhrady za toto pojištění na příslušné období provádění stavby
(nebo jeho část) se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nejpozději ke dni uzavření této
Smlouvy. V případě změny pojistné smlouvy předložI Zhotovitel bezodkladně Objednateli
nové znění pojistné smlouvy nebo certifikátu. Platnou pojistnou smlouvu nebo certifikát dle
tohoto odstavce je Zhotovitel povinen Objednateli předložit kdykoli v průběhu provádění
díla, pokud k tomu bude Objednatelem vyzván, a to do 5 dnů ode dne doručení výzvy
Objednatele.

[14/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

Článek 15. - Ostatní ujednání a specifické podmínky prováděni díla
15.1. Pokud byla do Veřejné zakázky podána společná nabídka a Smlouva je tak na straně Zhotovitele

uzavřena vÍce subjekty, jsou tyto subjekty vůči Objednateli zavázány společně a nerozdIlně.

1 5.2. Vlastníkem díla je po celou dobu jeho provádění Objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí škody na
díle, až do dne převzetí celého díla bez vad a nedodělků Objednatelem, případně do dne odstranění
všech vad a nedodělků, bylo-li dílo převzato s výhradami.

1 5.3. Zhotovitel je povinen v plné výši nahradit Objednateli škodu, která vznikla při provádění díla, a to bez
ohledu na zavinění.

1 5.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se při provádění díla nezpůsobovat únik
ropných, toxických či jiných škodlivých látek.

1 5.5. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat své pohledávky za Zhotovitelem vůči pohledávkám
Zhotovitele za Objednatelem, včetně započÍtání nároků Objednatele na smluvní pokuty, úroky
z prodlenI nebo náhradu újmy vůči nárokům Zhotovitele na zaplacení Ceny nebo vyplacení
pozastávky.

15.6. V případě, že dílo bude financováno nebo spolufinancováno z dotace a Objednateli nebude dotace
nebo její část poskytnuta nebo Objednatel bude povinen poskytnutou dotaci nebo její část vrátit (bez
ohledu na právní formu stanovení povinnosti tohoto vrácení) z důvodu porušení povinností
Zhotovitele dle této Smlouvy nebo Objednateli v souvislosti s dotací bude udělen finanční postih
z důvodu porušení povinností Zhotovitele dle této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel nahradit
Objednateli újmu ve výši odpovídajÍcÍ částce nevyplacené či vrácené dotace či finančního postihu.

15.7. Pokud se v této Smlouvě uvádí, že určitou činnost nebo jednání vykoná Zástupce ve věcech
technických, může jej vykonat jakákoliv z osob uvedených v odst. 2.1. této Smlouvy.

15.8. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva a
povinnosti plynoucI z této Smlouvy třetí osobě.

15.9. Práva Smluvních stran vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy či jejího porušení se promlčujI ve lhůtě 10 let ode
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

15.10.Zhotovitel přebírá nebezpečí změny oko|ností ve smyslu § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského
zákoníku.

1 5.1 1.Zhotovitel je povinen při provádění díla zachovávat principy rovných přňežitostí, rovnosti mužů a žen,
princip nediskriminace a dbát ochrany životního prostředí.

1 5.1 2.Zhotovitel se zavazuje, že v souladu se zásadou sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek
a environmentálně odpovědného a inovativního přístupu, zajistí:

15.12.1. plnění veškerých povinností vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů České republiky, zejména pak
z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany
zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění Veřejné zakázky podňejí: plnění
těchto povinností zajistí Zhotovitel i u svých Podzhotovitelů,

15.12.2. sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými Podzhotoviteli srovnatelných s
podmínkami sjednanými ve Smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční
doby: uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut
a délka záruční doby shodná se Smlouvou,

1 5.1 2.3. řádné a včasné plnění finančních závazků svým Podzhotovitelům, kdy za řádné a včasné
plnění se považuje plné uhrazení Podzhotovitelem vystavených faktur za plnění řádně
poskytnutá k plnění Veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze
strany Objednatelem za konkrétní plnění nebo v termínech splatnosti dle smlouvy
s Podzhotovitelem,

15.12.4. odvoz, uloženI a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy a bude účinně hledat
taková technická řešení, která umožní jeho zpětnou recyklaci a další využití.

[15/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

Článek 16. - Sankce

1 6.1. Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu:
16.1.1. za prodlenI Zhotovitele s dokončením díla ve výši 0,05 % z Ceny (celkové ceny díla bez

dph) za každý započatý kalendářní den prodlenI po dobu prvních čtrnácti dnů prodlenI,
od patnáctého kalendářnIho dne prodlenI následně ve výši 0,2 % z Ceny (celkové ceny
díla bez DPH) za každý započatý kalendářní den prodlenF

16.1.2. za prodlenI Zhotovitele s vyklizením a vyčištěním staveniště ve výši 10 000 kč za každý
započatý kalendářní den prodlenF

16.1.3. za prodlenI Zhotovitele s nástupem k odstranění záruční vady díla nebránIcI jeho užÍvání
ve výši 5 000 kč za každý započatý kalendářní den prodlenF

16.1.4. za prodlenI Zhotovitele s nástupem k odstranění havárie díla nebo záruční vady díla bránIcI
jeho užÍvání ve výši 10 000 kč za každý započatý kalendářní den prodlenF

16.1.5. za prodlenI Zhotovitele s předloženIm podrobnějšího harmonogramu prací Objednateli ve
výši 10 000 kč za každý započatý kalendářní den prodlenF

16.1.6. neposkytne-li Zhotovitel součinnost koordinátorovi BOZP ve výši 10 000 kč za každý
jednotlivý případ:

16.1.7. nepřizve-li Zhotovitel TDS ke zkouškám nebo k prověření prací, které budou v dalším
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, ve výši 10 000 kč za každý
jednotlivý případ:

16.1.8. za prodlenI Zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo převzato, ve výši
1 000 Kč za každou vadu nebo nedodělek a za každý kalendářní den prodlenI s jejich
odstraněním:

16.1.9. za porušení povinnosti Zhotovitele mít sjednané pojištění dle Smlouvy ve výši 100 000 KČ:
16.1.10. za prodlenI Zhotovitele s předloženIm pojistné smlouvy ve výši 2 500 kč za každý započatý

kalendářní den prodlenF
1 6.1.11. pokud bude Zhotovitel provádět dílo prostřednictvím podzhotovitele, který není uveden v

Čestném prohlášenI o podzhotovitehch a k jeho využití nebyl Zhotoviteli Objednatelem
udělen předchozí písemný souhlas ve výši 100 000 Kč:

16.1.12. za porušení povinnosti Zhotovitele stanovené v odst. 9.9 této Smlouvy ve výši 20 000 KČ
za každý jednotlivý případ:

16.1.13. za porušení povinnosti Zhotovitele stanovené v odst. 10.6 této Smlouvy ve výši 200 000
Kč:

16.1.14. za porušení povinnosti Zhotovitele poskytnout součinnost nebo zajistit poskytnutí
součinnosti dle odst. 10.19. Smlouvy ve výši 50 000 kč za každý jednotlivý případ.

16.2. V případě prodlenI s úhradou faktury je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok
z prodlenI.

16.3. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě, nebude-
ii nárok na smluvní pokutu Objednatelem započten vůči pohledávce Zhotovitele za Objednatelem.

16.4. Uplatněním smluvní pokuty nebo úroku z prodlenI ani jejich uhrazením nejsou dotčena práva z
odpovědnosti za újmu nebo z odpovědnosti za vady díla.

Článek 17. - Odstoupeni od Smlouvy

1 7.1. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně odstoupit od této Smlouvy, pokud druhá Smluvní strana
poruší povinnost vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy podstatným způsobem, a to písemným oznámením
odstupujÍcÍ Smluvní strany doručeným druhé Smluvní straně. V tomto odstoupení odstupujÍcÍ
Smluvní strana uvede důvod odstoupení.

[16/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

17.2. Podstatným porušením Smlouvy je zejm.:

17.2.1. porušení jakékoliv povinnosti Zhotovitele uvedené v odst. 3.4. této Smlouvy.
17.2.2. pokud je Zhotovitel v prodlenI se zahájením díla o vÍce než 10 dní:
17.2.3. pokud je Zhotovitel v prodlenI s dokončením díla o vÍce než 10 dní:
17.2.4. pokud Zhotovitel bez předchozího písemného souhlasu Objednatele provádí dílo

prostřednictvím jiných Podzhotovitelů než těch uvedených v Čestném prohlášenI o
podzhotovitehch (poddodavatehch):

17.2.5. pokud Zhotovitel ve lhůtě stanovené Objednatelem neodstraní vady nebo nedostatky
zjištěné při provádění díla, na které byl upozorněn:

17.2.6. pokud Zhotovitel nepřizve TDS ke zkouškám prováděným na díle nebo jeho součásti nebo
k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou
nepřístupnými:

17.2.7. pokud Zhotovitel nemá sjednáno pojištění dle této Smlouvy:
17.2.8. pokud je Zhotovitel v prodlenI s předloženIm pojistné Smlouvy Objednateli o vÍce než 10

dnů:

17.2.9. pokud bude Zhotovitel provádět dílo prostřednictvím podzhotovitele, který není uveden v
Čestném prohlášenI o podzhotovitehch a k jeho využití nebyl Zhotoviteli Objednatelem
udělen předchozí písemný souhlas:

1 7.2.10. pokud Zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v odst. 10.6 této Smlouvy:
17.2.11. pokud dílo trpí neodstranitelnou vadou, která brání jeho užÍvání nebo jeho užÍvání

podstatně ztěžuje.

Článek 18. - Závěrečná ustanoveni

18.1. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží
vyhotovení v elektronické podobě, které má platnost originálu.

18.2. Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy obě Smluvní strany připojí ke Smlouvě platné uznávané
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

18.3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí Objednatel.

1 8.4. Smluvní strany výslovně souhlasI s tím, aby tato Smlouva včetně všech dodatků byla Objednatelem
vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách,
předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy, datum jejího uzavření a plný text Smlouvy.

1 8.5. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
a souhlasI s jejich zpřístupněnhn ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel výslovně souhlasI s tím, aby tato Smlouva
včetně všech dodatků byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených městem
Litvínov.

18.6. Uzavření Smlouvy schválila Rada města Litvínova usnesením č. KT/5727/12, dne 22.03.2023.

18.7. NedIlnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:

18.7.1. Příloha č. 1 - Vzor změnového listu:
18.7.2. Příloha č. 2 - Rozpočet.

[17/18]



Smlouva o dílo č. KT/12681/23

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Litvínově dne V Meziboří dne

Digitálně podepsal Antonín Hurt
ON: C=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-25008196,
o=Allkon s.r.o., ou=1, cn=Antonín H Uľt,An to n "n H u rt sn=Hurt,givenName=AntonIn,

serialNumber=P262322
Datum: 2023£A.20 14:43:14 +02'00'

Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města

ALLKON s.r.o.
Antonin Hurt

jednatel

[18/18]



Příloha Č.1

Změnový list č. 1
stavba:

Datum :
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka

cena celkem bez DPH

upravená cena bez DPH

Vypracoval : Datum :

Kontroloval : Datum :



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Adaptace obřadní sÍně na zasedací místnost

KSO:
Místo:

Zadavatel: 266027
Město Litvnľnov CZ00266027

Zhotovitel:

Projektant: 63756943
CZ7409282793

Zpracovatel: 63756943
M CZ7409282793

Poznámka:
je-li v technických speciňkacfch uveden odkaz na konkrétni výrobek, mateňál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o
vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník ZŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné,
kvalitativně a technicky obdobné řěšent, které splňuje minimálně požadované standamy a odpovídá uvedeným pammetrům.

Cena bez DPH 2 222 222,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 2 222 222,00 466666,62

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 688 888,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: O

Stavba: Adaptace obřádnľ síně na zasedací místnost

Místo: Datum: 00.01.1900

Zädavatel: Město Litvnľnov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

NOd Popis Cbna bez DPH [CZKJ Cbna s DPH [CZN

Náklady z rozpočtů

Audlokonferenční systém

EHS - Elektronlcké hlasovací zařfzenľ

Ozvučení

VIdeokonference

Projekce l TV

Rack

2 222 222,00 2 688 888,62

622 700,00 753 467,00

458 405,00 554 670,05

147 000,00 177 870,00

256 940,00 310 897,40

617 400,00 747 054,00

42 220,00 51 086,20

Ostatní 77 557,00 93 843,97



D1.4h-05 výkaz výměr pare 5

Adaptam obřadní sIně na zasedací místnost

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Investor: Město LJtvfnov
Vypracováno dne 31.1.2022

AudkkorferenčnÍsystém
čÍslo

poIažky poIažka popb jednotka množství cena za m.j. bez DPH celkem bez DPH DPH 21% celkem VC. DPH
rozsah 110 dB, Micjůne x2, aux (sň xI,

1 Centrální řídĹcĹ jednotka INTERPRETATION return x2 ks 1 35 ooqoo kč 35 000,00 kč 7 350,00 kč 42 35Q00 kč
Outputs: Balanced x4, Unbalanced xI

2 Diskusní jednotka 106dB AANeighted, 24bit/48kH4 2x RJ45, 39 pin ks 28 118(XJ00 KČ 330 40CL00 KČ 69 384,00 KČ 399 784,00 KČ

3 Mikr&n 58cm, Hypencardioid, 100- 15,(XX)HZ, -40 dB (10.0 mV) ks 28 2 800,00 KČ 78 40OJX) Kč 16 46400 Kč 94 864,00 KČ
re lV at 1 Pa

4 Odpružená desková montáž mikrofonu Eliminace rušivých zvuků od bouchánľa jiných ruchů ks 28 2 200,00 kč 61 moo kč 12 936,00 kč 74 53Š00 kč

5 Dokovacľ kabel pro mikro1bnnístanici ks 28 800,00 Kč 22 40QOO Kč 4 70100 Kč 27 104,00 Kč

6 UTP kabel CAT6 bal 1 8 000,00 kč 8 ooqoo kč 1 680,00 kč g 68900 kč

7 UTP kabel 1,5m ks 28 100,00 Kč 2 800,00 Kč 588,00 Kč 3 moo Kč

8 Kotvícía spojovací materiál ks 1 15 CKX),00 Kč 15 00CL00 Kč 3 150,00 Kč 18 15QOO Kč

g Instalace kabeláže hzs 20 1000,00 KČ 20 (XXJOO KČ 4 200,00 KČ 24 200,00 KČ

10 Instalace modulů a oživení tuš 40 890,00 Kč 35 600,00 Kč 7 476,00 Kč 43 07500 Kč

11 Konfigurace, SW integrace s hlasovacím systémem hzs 1 10000,00 KČ 10 ooqoo KČ 2 100,00 KČ 12 100,00 KČ

12 Doprava a přésun hmot v rámci zakázky 1 3 500,00 KČ 3 500,00 KČ 735JX) KČ 4 235,00 KČ
CENA ZA SOUBOR: 622 700,00 KČ 130 767,00 KČ 753 467,00 KČ

EHS - Ek·tronkké hjasovací zařkení
čÍslo

poIažky poIažka popb jednotka množství cena za m.j. bez DPH celkem bez DPH DPH 21% celkem VC. DPH
13 Hlasovací jednotka ks 25 5 900,00 kč 147 5(XjOO kč 30 97500 kč 178 475,00 kč

14 centraní řfdící jednotka ks 1 109 000,00 kč 109 ooqoo kč 22 890,00 kč 131 89QOO kč
27 V OCa 12 V DC 10OW, dvě pevné výstupní ks 1 34900,00 kč 34 900,00 kč 7 329jx) kč 42 229,00 kč15 Zdroj centrální jednotky napěťové úrovně 27.6 Va 12.2 V

16 Oddělovač sběrnice od napájecího zdroje ks 1 6 000,00 kč 6 000,00 kč 1 260,00 kč 7 26QOO kč

17 Ell rozvodnice 112 x 287 x 361 mm, 24modulů, 2 kdy, IP40 ks 1 19 121,00 KČ 19 121,00 KČ 4 015,41 KČ 23 13Š41 KČ

18 I-rámeček zásuvky crystal sklo -čema ks 94 350,00 kč 32 90qoo kč 6 909jx) kč 39 809,00 kč

19 Bezšrouboŕvá elektrická zásuvka se zemnícím kolíkem ks 38 350,00 KČ 13 300,00 KČ 2 793,00 KČ 16 093,00 KČ

20 Kryt zásuvky ks 38 200,00 Kč 7 600,00 Kč 1 596,00 Kč 9 19500 Kč

21 Čipová kam ks 28 449,00 kč 12 572,CK) kč 2 640,12 kč 15 21Z12 kč

22 Kryt mikrofbnnízásuvky ks 28 24400 Kč 6 832,(X) Kč 1 434,72 Kč 8 26Š72 KČ

23 USB zásuvka dvojitá ks 4 450,00 kč 180o,ck) kč 378,(x) kč 2 17800 kč

24 Protipožární přístrojwá elektroinstalačnĹ krabice jednonásobná ks 94 120,00 kč 11 280,(X) kč 2 368,80 kč 13 64880 kč

25 1Nels Kabel dvou-žilový awg20 m 200 2800 kč 5 60q00 kč 1 176jx) kč 6 77500 kč
iS nebo i7 6GB RAM, SSD DISK, Windows 10 Pro,26 ŘídĹcĹ PC rackmountové ks 1 22 (XX),00 Kč 22 000,00 Kč 4 620,CK) Kč 26 620,00 Kč
alespoň 3x HDMI

27 PTZ kamera AXISV5914 ze zdrojů zadavatele - nenípřédmětem dodávky ks 1 Kč - Kč - KČ

28 Ko'tvícía spojovací materiál ks 1 1 000,00 KČ 1000,CK) Kč 210,00 Kč 1 210,00 Kč

29 Instalace kabeláže tuš 20 50900 KČ 10 ooqoo Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč

30 Instalace modulů a oživení tuš 40 30QOO KČ 12 000,00 KČ 2 520,00 KČ 14 52Q00 KČ

31 Konfigurace, SW integrace hzs 1 3 moo Kč 3 ooqoo kč 630,00 kč 3 630,00 kč

32 Doprava a přesun hmotv rámci zakázky 1 2 moo KČ 2 00CL00 KČ 420,00 KČ 2 420,® KČ
CENA ZA SOUBOR: 458 405,® KČ 96 265,05 KČ 554 670,05 KČ

Ozvučen
ČEslo

poIďkY Položka popb Jednotka množství

33 Zesilovač výkon;1400w 1x(4ohmy v power boost), 500W x ks 1 32 000,00 Kč 32 ooqoo Kč 6 720,00 Kč 38 720,00 Kč2(ohmy), vzorkovací hekvence 48KHZ,
Nkvenční rozsah v rozmězí 60 - 35.000 Hz, impedanci

34 Reproduktor 6 ohmů, 60 Wtrvalého výkonu a 150W špičkového, ks 4 6 800,00 KČ 27 20OJX) KČ 5 712,® KČ 32 912,00 KČ
citlivom 87 dB

35 Mikrofijnnľ kabel KLOTZ SCY225, Speaker kabel 2x2,5mm, twinaX PVC,
. m XX) 62,00 KČ 12 40OÄO KČ 2 6OLOO KČ 15 004JJO KČtubular, černy

36 Držák pro reproduktor (2 kusy v balení) ks 3 1800,00 KČ 5 40OJX) KČ 1 13400 KČ 6 53400 Kč

37 Kotvícía spojovací materiál ks 1 5 OCK),00 Kč 5 ooqoo Kč 1 osom Kč 6 050,00 Kč

38 Instalace kabeláže tuš 20 2 (XX),00 KČ 40 ooqoo Kč 8 40QOO Kč 48 40Q00 Kč

39 Instalace modulů a oživení hzs 20 1000,00 KČ 20 ooqoo KČ 4 200JJO KČ 24 200,00 KČ

40 Doprava a přesun hmot v rámci zakázky 1 5 000,00 KČ 5 ooqoo Kč 1 osom Kč 6 osom Kč
CENA ZA SOUBOR: 147 ®0,00 Kč 30 mm Kč 177 870,00 Kč

Videokorference
čÍslo

pdďkY položka popk Jednotka množství
41 Konferenční set balení obsahuje: set 1

42 Iks Dotykový panel 8" displej, 1280x800 rozlišenĹ, 3,5mm jack, USB-C-"USB-cjHDMI, human motion senzor

43 Iks Mini-PC 8 generace iS Quad, RAM 8GB (2X4), úložiště 128GB
. 102 000,00 Kč 102 000,00 Kč 21420,00 Kč 123 420,00 Kčssd, 2x HDMI vystup, lx VHC, 4x 3.0 USB set

4k, 12x opitcký, auto-mamin& pant range 200", tilt44 2ks Kamera ranke 130", lx USB 2.0

45 Iks Kamera HUB podpora g kamer, lx rca in, lx rca out, 3x USB 3.0, lx
power port

46 Mikrdbn 360' poloměrsběru o poloměru 6m, LED signalizace, 6 ks 6 6 800,00 Kč 40 800,00 Kč 8 568,00 KČ 49 moo Kčvsérii
Frekvenční odezva 10OHZ - 20KHZ, 70dB, lx 3,5mm47 Reproduktor ks 3 4 200,00 KČ 12 60Q00 KČ 2 646,00 KČ 15 24§00 KČjack, POE



01Ah-05 výkazvýměr pare 5

48 POE Switch ks 2 6 800,00 Kč 13 600,00 Kč 2 85500 Kč 16 45goo Kč

49 USB - Etheŕnet adapter ks 1 600,00 Kč 600,00 Kč 126,00 Kč 72800 Kč

50 usba-b usb 3.0 propojovací kabel 5m ks 2 120,00 KČ 240,00 KČ 50,40 KČ 29(J40 KČ

51 UTP kabel CAT6 m 300 15,CK) Kč 4 5(XJOO Kč 945JX) Kč 5 445,(X) Kč

52 Polička poIička/nástěnný držák pro kameru MTR ks 2 800,00 KČ 1 60Q00 Kč 336,00 Kč 193Š00 KČ

53 Ko'tvícĹa spojovací materiál ks 1 4 000,00 KČ 4 000,00 KČ 840,00 KČ 4 840,(X) KČ

54 Instalace kabeláže hzs 8 4 000,00 Kč 32 000,00 Kč 6 72QOO Kč 38 720,00 Kč

55 Instalace modulů a oživení tuš 20 500,00 KČ 10 000,00 KČ 2 100,00 KČ 12 1(XJ00 KČ

56 Konfigurace, SW integrace hzs 8 4 000,00 Kč 32 000,00 Kč 6 72QOO Kč 38 720,00 Kč

57 Doprava a přesun hmot v rámci zakázky ks 1 3 CKX),00 Kč 3 000,00 Kč 630JX) Kč 3 630,00 Kč
CENA ZA SOUBOR: 256 940,00 KČ 53 957,40 KČ 310 897,40 KČ

Projeke 'TV
ČEslo

poIďky Položka popb Jednotka množství cena za m.j. bez DPH celkem bez DPH DPH 21% elkem VC DPH

veliko$t úhlopřfčky 55" = 140 cm

58 Zobrazovací panel profesionální display, jas (cd/m2) 400, ks 2 156000,00 Kč 312 000,00 Kč 65 52QOO Kč 377 520,00 Kčkontrast 1.200:1, technologie IPS, poměrstran 16:9,
rozlišení 3.849X2.160 (4k), pruvoz 16/7, webOS 6.0

Laser, konstrast: 2500000:1, rozlišení: 192QX1200
59 projektor (WUXGA), ks 1 8oooqoo kč 80 ooqoo kč 16 800,00 kč 96 800,00 kč

světelný výkon: 7000 ANSI, formát: 16:10
60 objektiv Krátka projekce z 2,2m, šÍřka obrazu 3m ks 1 8 500,00 Kč 8 5(XJOO Kč 1 785JX) Kč 10 285JJO Kč

61 Plátno ks 1 35 000,00 Kč 35 ooqoo Kč 7 350,00 Kč 42 35QOO Kč

62 Slučovač ks 1 2 500,00 KČ 2 500,00 KČ 525,00 KČ 3 025,® KČ

63 Rozdělovač 2 na 1 ks 2 7 800,CK) Kč 15 60QOO Kč 3 276,(X) Kč 18 876,00 Kč

64 Pkvodník set rx-tx ks 2 24 100,00 KČ 48 200AO KČ 10 122,00 KČ 58 322,00 KČ

65 Držák pro projektor ks 1 3 800,00 kč 3 80OAO kč 798,00 kč 4 59800 kč

66 Držák pro TV 55" ks 2 2 500,00 Kč 5 ooqoo Kč 1 osom Kč 6 osom Kč

67 HDMI High speed s ethernetem SOm ks 2 4 800,00 KČ g 60OAO KČ 2 016,00 KČ 11 61ŠOO KČ

68 HDMI High speed s ethernetem ISm ks 2 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 osom Kč

69 HDMI High speed s ethernetem a integrovaným zesilovačem ks 3 4 200,CK) Kč 12 60QOO Kč 2 646,(X) Kč 15 24500 KčFuIIHD 30m
70 UTP kabel CAT6 m 400 15,00 KČ 6 ooqoo KČ 1 260,00 KČ 7 260,00 KČ

71 COAX 75Á m 150 1&00 Kč 2 70QOO Kč 567,00 Kč 3 267,00 Kč

72 Kotvícía spojovací materiál ks 1 4 (XX),® KČ 4 000,00 KČ 840,00 KČ 4 840,00 KČ

73 Instalace kabeláže hzs 32 1000,00 Kč 32 000,00 Kč 6 72Q00 Kč 38 720,00 Kč

74 Instalace modulů a oživení hzs 32 70QOO Kč 22 400,00 Kč 4 704,(X) Kč 27 10'100 Kč

75 Konfigurace, SW integrace hzs 10 800,00 KČ 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč g 680,00 Kč

76 Doprava a přesun hmotv rámci zakázky ks 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 945,00 Kč 5 445,00 Kč
CENA ZA SOUBOR: 617 400,00 KČ 129 654,00 Kč 747 054,00 KČ

Rack
Čklo

poIďkY Položka popb jednotka množství cena za m.j. bez DPH celkem bez DPH DPH 21% elkem VC DPH

77 Rack Rack- 60Qx60Qx600- uzamykatelný na kolečkách s ks 2 8 000,00 Kč 16 00Q00 Kč 3 360,00 Kč 19 360,00 Kčventlacía přĹs|ušenstvím
78 Patch panel 24 port " přĹslušenství ks 2 1 500,00 KČ 3 000,00 KČ 630,00 KČ 3 630,00 KČ

79 Napájecí lišty do RACKU ks 4 980,00 Kč 3 920,(X) Kč 823,20 Kč 4 743,20 Kč

80 Router ks 3 2 200,00 Kč 6 600,00 Kč 1 386JX) Kč 7 98500 Kč

81 UTP kabel CAT6 m 100 15,00 Kč 1 50Q00 Kč 315,(X) Kč 1 815,(X) Kč

82 Kotvľcía spojovací materiál ks 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 420,CK) Kč 2 420,00 Kč

83 Instalace modulů a oživení hzs 24 3äj00 Kč 7 20CL00 Kč 1 512,00 Kč 8 712ÁX) Kč

84 Doprava a přesun hmot v rámci zakázky ks 1 2 000,00 Kč 2 (XXJ00 Kč 420,(X) Kč 2 420,00 Kč
CENA ZA SOUBOR: 42 220,00 KČ 8 866,20 KČ 51 086,20 KČ

Ostatní
ČÍSlo

položky Položka popb jednotka množství

85 IP ká merá ze zdrojů zadavatele - nenípřědmětem dodávky ks 1 - Kč - Kč - Kč

86 PHprava pro anténu bezdrátového mikrofonu ks 1 2 8äj00 Kč 2 80Q00 Kč 588JX) Kč 3 moo Kč

87 Mikrofon WA-AQ5 ks 1 6 8CK),00 Kč 6 800,00 Kč 1 428JX) Kč 8 22800 Kč

88 Lešení4,5m den 5 2 (XX),® kč 10 000,00 kč 2 100,00 kč 12 1(XjOO kč

89 Doprava a přesun hmotv rámcizakázky ks 1 10000,00 KČ 10 (XX),® KČ 2 100,00 KČ 12 1(XJOO KČ

90 Práce revizního technika hzs 1 8 (XX),® KČ 8 (XXJOO KČ 1 680,00 KČ g moo KČ

91 vrn vedlejší rozpočtové náklady x 1 39 957,00 KČ 39 957,00 KČ 8 390,97 KČ 48 347,97 KČ

. není předmětem dodávky -stavební připravenost je ks 1 - KČ - KČ - KČ92 Zapracování kabeláže, sekání, vrtání, drážkování, zapravení tras aj···· řešena zadavatelem

CENA ZA SOUBOR: 77 557,00 Kč 16 286,97 Kč 93 84397 Kč

bezDpH 21%DPH vC. DPH
CENA CELKEM: 2 222 222M Kč 466 666,62 Kč 2 688 8&962 KČ

Elcktronický . . pis - 26.4.202?
Certifikát au ora podl}isl! '

JnNno : Mgr. Kamila. Bláhová
Vydal : PostSignum C)ua]mcd C1\ 4
I'Iatllosit do : ].]].:'q)2;4 )(M)]'? )jN)l) A)] u)


